DE LICITAÇÃO, junto a EMILIA KARINE CERTIFICACAO DIGITAL 
para a Contratação de empresa especializada para fornecimento de
certificado Digital E‑CNPJ e E‑CPF modelo A1, de modo atender as
necessidades da Câmara Municipal de jaçanã/RN, no valor global
de R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais), ancorado no Art.
75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
Jaçanã/RN, 14 de março de 2023.
Victor Nascimento dos Santos
Presidente

Publicado por: Victor Nascimento dos Santos
Código Identificador: 04103788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2023.